© Danfoss | DCS (rm) | 2020.10 AI307038742363pl-000101 | 1
	y Do wody przeznaczonej do spożycia
przez ludzi
	y Zatrzaskowy system montażu cewki clip-on
	y Współczynnik Kv: 1,5 – 6 m³/h
	y Dopuszczalne ciśnienie różnicowe: 0,1 – 10 bar
	y Temperatura medium: 0 – 90°C
	y Temperatura otoczenia: maks. 80°C

uszczelnień Gniazdo
K
V
-wartość
[m³/h]
Temperatura
medium
[°C]
Dopuszczalne ciśnienie
różnicowe [bar] / typ cewki
Numer
katalogowy
BB AC, BY, BE AC, BG AC/DC,
BZ, BO
BB, BE, BO DC
G 3/8 EPDM 10 1,5 0 – 90 0,1 – 10 0,1 – 10 132U1000
G 1/2 EPDM 10 1,5 0 – 90 0,1 – 10 0,1 – 10 132U1002
G 1/2 EPDM 14 2,5 0 – 90 0,3 – 10 – 132U1300
G 3/4 EPDM 20 6,0 0 – 90 0,3 – 10 – 132U2002
G 1 EPDM 22 6,0 0 – 90 0,3 – 10 – 132U2200
1) Zalecamy użycie �ltra przed zaworem.
2) W instalacjach wodnych zalecamy zmianę stanu zaworu raz na 24 godziny.
Minimalizuje to ryzyko zablokowania zaworu ze względu na osadzanie się węglanu wapnia, cynku lub tlenku żelaza,
które mogą znajdować się w wodzie.

uszczelnień Gniazdo
K
V
-wartość
[m³/h]
Temperatura
medium
[°C]
Dopuszczalne ciśnienie
różnicowe [bar] / typ cewki
Numer
katalogowy
BB AC, BY, BE AC, BG AC/DC,
BZ, BO
BB, BE, BO DC
G 3/8 EPDM 10 1,5 0 – 90 0,1 – 10 0,1 – 10 132U1001
G 1/2 EPDM 10 1,5 0 – 90 0,1 – 10 0,1 – 10 132U1003
G 1/2 EPDM 14 2,5 0 – 90 0,3 – 10 – 132U1301
G 3/4 EPDM 20 6,0 0 – 90 0,3 – 10 – 132U2003
G 1 EPDM 22 6,0 0 – 90 0,3 – 10 – 132U2201
1) Zalecamy użycie �ltra przed zaworem.
2) W instalacjach wodnych zalecamy zmianę stanu zaworu raz na 24 godziny.
Minimalizuje to ryzyko zablokowania zaworu ze względu na osadzanie się węglanu wapnia, cynku lub tlenku żelaza,
które mogą znajdować się w wodzie.